
I) ZIE N NIK 11R Z Ę D O W Y 
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO 
Tarnobrzeg, 17 luty 1987 r. Nr 1

Treść:

Poz.:

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH
ł

1 — nr XVII/57/86 Gminnej Rady Narodowej w Tarłowie z dnia 8 grudnia 1986 r. w sprawie ustalenia
wysokości opłaty administracyjnej.

2 — nr XIII/54/86 Gminnej Rady Narodowej w Lipniku z dnia 5 grudnia 1986 r. w sprawie ustalenia wy­
sokości stawki podatku od posiadania psów na terenie gminy Lipnik.

3 — nr XV/66/86 Gminnej Rady Narodowej w Ożarowie z dnia 3 grudnia 1986 roku w sprawie stawek
opłaty targowej.

4 — nr XIV/71/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu z dnia 14 grudnia 1986 r. w sprawie usta­
lenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1987 rok.

5 — nr XIX/35/86 Gminnej Rady Narodowej w Bogorii z dnia 26 września 1986 r. w sprawie ustalenia
stawek świadczeń na fundusz gminny.

6 — nr XI/45/86 Gminnej Rady Narodowej w Krzeszowie z dnia 17 grudnia 1986 r. w sprawie obniżenia
stawek podatku od nieruchomości na' 1987 rok.

7 — nr X/37/86 Gminnej Rady Narodowej w Osieku z dnia 5 lutego 1986 roku w sprawie obniżenia sta­
wek podatku od nieruchomości.

8 — nr XIV/51/86 Gminnej Rady Narodowej w Batorzu z dnia 28 września 1986 r. w sprawie zastosowa­
nia obniżki w wymiarze podatku od nieruchomości na terenie gminy Batorz na 1987 rok.

9 — nr XIII/68/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy Nisko z dnia 19 lipca 1986 r. w sprawie określenia
obszaru o charakterze rolniczym na terenie miasta Nisko dla celów wymiaru podatku od nierucho­
mości.

10 — nr XV/72/86 Gminnej Rady Narodowej w Radomyślu z dnia 26 września 1986 f. w sprawie ustale­
nia wysokości narzutu do ustalenia ceny działek budowlanych w gminie Radomyśl.

11 — nr X/53/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowej Dębie z dnia 25 kwietnia 1986 r. w sprawie
ustalenia zasad przeznaczania do sprzedaży lokali mieszkalnych w domach wielomieszkaniowych.

12 — nr XI/45/86 Gminnej Rady Narodowej w Jeżowem z dnia 31 maja 1986 r. w sprawie programu och­
rony środowiska i gospodarki wodnej w gminie Jeżowe.

13 — nr IX/23/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku z dnia 6 listopada 1985 r. w sprawie za­
twierdzenia planu Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego Struktury Je­
dnostki Mieszkaniowej w Rudniku przy ul. Mickiewicza.

14 — nr XI/63/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku z dnia 11 kwietnia 1986 r. w sprawie zatwier­
dzenia Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego Osiedla MOSKALE w Ni­
sku.

A
Bibl.

198* CBO



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 doz. 1. 2

poz. 1

UCHWAŁA NR XVH/57/86 
Gminnej Rady Narodowej w Tarłowie 

z dnia 8 grudnia 1986 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Tarłowie

uchwala:

§ 1

Wprowadza się opłatę administracyjną w następujących przypadkach:
a) od wykonania przez inspektora d/s budownictwa czynności ustalenia stanu faktycznego budowy oraz wartości wykony­

wanych robót lub zgromadzonych materiałów dla celów uzyskania kredytu kwotę — 300.— zł,
b) od sporządzania testamentu kwotę — 500.— zł,
c) od czynności komisji szacowania szkody kwotę — 200.— zł.

§ 2

Opłatę uiszcza się w gotówce w kasie urzędu przy odbiorze dokumentu.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Tarłowie.

§ 4
1. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia GRN w Tarłowie.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­

skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Bronisław Młodożeniec 

poz. 2

UCHWAŁA NR XHI/54/86 
Gminnej Rady Narodowej w Lipniku

z dnia 5 grudnia 1986 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawki podatku od posiadania psów na terenie gminy Lipnik.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Lipniku uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się wysokości stawek podatku od posiadania psów na terenie gminy Lipnik w latach 1987—1988.
2. Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszkałych na terenie gminy Lipnik posiadających psa.

S 2

1. Nie podlega opodatkowaniu posiadanie pierwszego psa.
2. Podatek ustala się w wysokości 200 zł od drugiego psa, a opłata za każdego następnego wzrasta o 200 zł.

§ 3
Podatek, o którym mowa w uchwale pobiera się razem z pierwszą ratą podatku rolnego tj. do 15 lutego każdego roku.

S 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Lipniku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Zdzisław Witczak



poz, 3, 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 Str. 3

poz. 3

UCHWAŁA NR XV/66/86
Gminnej Rady Narodowej w Ożarowie

z dnia 3 grudnia 1986 r.
w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. Nr 41, poz. 185) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 90) Gminna Rada Narodowa

uchwala:

§ 1
Stawki dziennych opłat targowych dla osób fizycznych jak niżej:

Wyszczególnienie Wysokość opłat w złLp.

1 Przy sprzedaży od kadżej wystawionej na sprzedaż sztuki:
a) konie powyżej 8 lat, bydło 100
b) jałowizna powyżej 6 m-cy, źrebięta powyżej 6 m-cy do 8 lat 50
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta, źrebięta do 6 m-cy 50
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce, kozy 50

2 Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej . 100
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu targowiskach 100

3 Przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy samochodowej (od samochodu, platformy,
przyczepy):
a) detalicznej 100
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu targowiskach 200

4 Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra itp. od osób:
a) handlujących zawodowo . 100
b) indywidualnych producentów sprzedających wytwory swej produkcji np. sery, masło, jaja itp. 56

5 Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru itp. (od wózka, roweru) 100
6 Przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby) 50

§ 2

Pobór opłaty targowej powierza się Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Ożarowie w drodze inkasa.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Gminnej Spółdzielni oraz Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Henryk Nadbrzuch

poz. 4

UCHWAŁA NR XIV/71/86
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu

z dnia 14 grudnia 1986 roku
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z 
miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269), Rada Narodowa Miasta i

§

1987 rok.
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial- 
dnia 15 listopada 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu 
Gminy uchwala co następuje:

1

Ustala stawki na fundusz gminny w następujących wysokościach:
1- od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy dochodowy w formie karty podatkowej lub płacący zamiast tych podatków opłatę skar­

bową albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków, wykonujących działalność w zakresie kowalstwa, zduń- 
stwa, stolarstwa, zegarmistrzostwa, usług RTV, rymarstwa 1,5-krotności, a od nie wymienionych branż 2,5-krotności 
stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej w dniu i stycznia 1987 
roku.



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 doz. 4, 5

b) od osób opłacających podatki w innej formie niż wymienione pod literą „a”, wykonujących działalność w zakresie 
rymarstwa, piekarstwa, usług przewozowych łodzią, cukiernictwa, wyrobu palików 1,5-krotności, a od nie wymie­
nionych branż 2,5-krotności stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia 1987 roku.

2) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej które są właścicielami lub sa­
moistnymi posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności wy­
twórczej handlowej lub usługowej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej które są właścicielami lub posiadacza­
mi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową lub usłu­
gową:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego, a od 

domków letniskowych 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości ustalonej dla celów ubezpieczenia usta­
wowego,

b) 30 zł za m2 powierzchni użytkowej budynku nie podlegającego ubezpieczeniu ustawowemu,
c) 0,20 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyjnych 0,25 zł 

za m2 powierzchni gruntu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Połańcu.

§ 3

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego, Planowania i Finansów Rady 
Narodowej Miasta i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

dr Janusz Gil

poz. 5

UCHWAŁA NR XIX/35/86 
Gminnej Rady Narodowej w Bogorii

z dnia 26 września 1986 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny.

Działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz' 185) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 1984 roku o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa uchwala:

§ 1

Uchwala się wysokość stawki świadczeń na fundusz gminny
1. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących działalność wy­

twórczą, handlową i usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie karty podatkowej, lub płacących zamiast tych podatków opłatę 

skarbową albo zwolnionych od obowiązku płacenia podatków w wysokości 1-krotnej stawki opłaty skarbowej za po­
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego za który dokonuje 
się wymiaru funduszu.

b) od osób nie wymienionych pod lit. a bez względu na rodzaj wykonywanej działalności w wysokości 2 krotnej, 
a w piekarnictwie 1 krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na, wykonywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego za który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz.

2. od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które:
a) są właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym, lub z wy­

konywaniem działalności wytwórczej, usługowej oraz jednostek gospodarki uspołecznionej, które na terenie gminy, są 
właścicielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością 
przemysłową, handlową bądź usługową:
— 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości budynków ustalonych dla celów ubezpieczenia ustawowego,
— 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynków jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
— 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowanej jak i nie zabudowanej.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji d/s Rozwoju Gospodarczego Gminnej Rady Narodowej.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Henryk Miśkiewicz



poz. 6, 7 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 Str. 5

poz. 6

UCHWAŁA NR XI/45/86
Gminnej Rady Narodowej iw Krzeszowie

z dnia 17 grudnia 1986 r.
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości na 1987 rok.

Gminna Rada Narodowa w Krzeszowie działając na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) art. 6 ust. 2 
pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 44, 
poz. 215)

uchwala, co następuje:

§ 1

Obniżyć o 50% stlwki podatku od nieruchomości ustalonej od budynków lub ich części zajmowanych na wytwarzanie 
materiałów budowlanych.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Zaopatrzenia, Handlu i Usług Gminnej 
Rady Narodowej.

’ § 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Czesław Żołopa

poz. 7

UCHWAŁA NR X/37/86
Gminnej Rady Narodowej w Osieku

z dnia 5 lutego 1986 r.
w sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 67 ust. 1 pkt 1 ustawy o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) oraz § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z 25 lipca 1985 r. w sprawie wykonania przepisów ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych oraz poboru świadczeń pieniężnych dotyczących nieruchomości w formie łącznego zobowiązania pie­
niężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 215) Gminna Rada Narodowa w Osieku uchwala, co następuje:

§ 1
Obniża się 50% stawki podatku od nieruchomości od budynków lub ich części nie podlegających ubezpieczeniu ustawo­
wemu, zajmowanych na wykonanie rzemiosł wymagających większej powierzchni użytkowej tj. powyżej 100 m2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Osiek.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki, Finansowej Zaopatrzenia Usług 
i Rzemiosła Gminnej Rady Narodowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzwa Tarnobrzes­
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Edward Jeczeń



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 poz. 3,

doz. 8

UCHWAŁA NR XIV/51/86
Gminnej Rady Narodowej w Batorzu

z dnia 28 września 1986 r.
w sprawie zastosowania obniżki w wymiarze podatku od nieruchomości na terenie gminy Batorz na 1987 rok.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz 
U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatacl 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) i § 4 pkt 1 lit. D) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. o podatkacl 
i opłatach lokalnych oraz poboru świadczeń pieniężnych dotyczących nieruchomości w formie łącznego zobowiązania pie' 
niężnego (Dz. U. Nr 44, poz. 215 i Nr 52, poz. 274) Gminna Rada Narodowa uchwala:

§ 1

Obniżyć o 50°/o ustalone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych oraz 
poboru świadczeń pieniężnych dotyczących nieruchomości w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, stawki podatku oć 
nieruchomości stanowiących następujące budynki:
1. wiaty do składowania cegły surowej;
2. inne budynki służące do produkcji i wyrobu cegły, składowania materiałów i narzędzi lub urządzeń do produkcji cegłj 

— stanowiące własność zespołów prowadzących wyrób i wypał cegły;
3. wiaty, gdzie odbywa się przecieranie drewna i pomieszczenie, gdzie znajduje się silnik elektryczny.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Narodowej.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Tadeusz Krawczyk

poz. 9

UCHWAŁA NR XHI/68/86
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku

z dnia 19 lipca 1986 r.
w sprawie określenia obszaru o charakterze rolniczym na terenie miasta Nisko dla celów wymiaru podatku od nierucho­
mości.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 68 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) po uzyskaniu opinii Komisji Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Finansowej Rady Narodowej — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nisku uchwala, co nastę­
puje:

§ 1
Ustala się dla celów wymiaru podatku od nieruchomości od budynków mieszkalnych — następujące rejony miasta Ni­
ska jako obszary rolnicze — osiedla: Barce, Malce, Moskale, Podwolina i Warchoły oraz z osiedla Nr 2 ulice Posanie 
i Zasanie.

8 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Nisku.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

2. Traci moc uchwała Nr IX/41/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy z dnia 6 grudnia 1985 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Józef Zaręba



(z. 10, 11 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 Str. 7

poz. 10 
UCHWAŁA NR XV/72/86 

Gminnej Rady Narodowej w Radomyślu n. Sanem 
z dnia 26 września 1986 r.

’ sprawie ustał nia wysokości narzutu do ustalenia ceny działek budowlanych w gminie Radomyśl n. Sanem.
Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 

Iz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 uchwały Nr IX/57/85 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tar- 
jbrzegu z dnia 9 grudnia 1985 r. w sprawie określenia dla poszczególnych miejscowości województwa tarnobrzeskiego 
:czegółowych zasad ustalania cen gruntów nie zabudowanych i znajdujących się pod zabudową — Rada Narodowa uch- 
ala, co następuje:

§ 1

■stała się wysokość narzutu 10% do ustalenia ceny działek budowlanych na terenie gminy Radomyśl n. Sanem.

5 2

'ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Radomyślu n. Sanem.

§ 3

adzór nad wykonaniem uchwały zleca, się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia.

chwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Chamera

poz. 11
UCHWAŁA NR X/53/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nowej Dębie
z dnia 25 kwietnia 1986 r.

sprawie ustalenia zasad przeznaczenia do sprzedaży lokali mieszkalnych w domach wielomieszkaniowych.
Na podstawie art. 67 i 68 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 

z. U. Nr 41, poz. 185) art. 23 i 24 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomo- 
i (Dz. U. Nr 22, poz. 99 z 1985 r.) § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegóło- 
fch zasad i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów i roz- 
zeń z tym związanych, oraz zarządzania sprzedanymi nieruchomościami (Dz. U. Nr 47, poz. 239) Rada Narodowa Miasta 
Iminy w Nowej Dębie

uchwala, co następuje:

S 1

sprzedaży przeznaczyć lokale:
stanowiące zasoby państwowe Rad Narodowych,
wyposażone co najmniej w 3 podstawowe urządzenia techniczne i pomieszczenia przynależne do lokalu,
na zabezpieczenie potrzeb wynikających z realizacji planu społeczno-gospodarczego i budżetu miasta i gminy, nie wię­
cej niż 2 wolne lokale w ciągu roku,
lokale, których nabywcą jest główny najemca lokalu, lub osoba bliska najemcy w linii prostej.

§ 2

sprzedaży wyłączyć lokale:
znajdujące się w domu położonym na gruncie przeznaczonym w planie zagospodarowania przestrzennego na inne cele 
niż mieszkalne.
znajdują się w domu przeznaczonym do rozbiórki.
ze względu na położenie są przewidziane w przyszłości na cele użytkowe.
znacznie przekraczają pod względem powierzchni potrzeby mieszkaniowe osób ubiegających się. o nabycie lokalu, oraz 
mieszkających wspólnie z nimi osób bliskich.

S 3
Izór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Finan­
se j.

§ 4
konanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Nowej Dębie.

§ 5
iwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Józef Sawuła



Str. 8 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 poz. .2

poz. 12

UCHWAŁA NR XI/45/86 
Gminnej Rady Narodowej w Jeżowem

z dnia 31 maja 1986 r.
w sprawie programu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w gminie Jeżowe na lata 1986—90 i kierunkowo do 2000 
roku.

W celu zapewnienia realizacji obowiązujących zasad ochrony i kształtowania środowiska oraz koordynacji przedsię­
wzięć służących poprawie stanu środowiska w gminie Jeżowe, na podstawie art. 26, ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 1983^ r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), oraz art. 90 
ust. 1, 2 i art. 9,1 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska (Dz. U. Nr 3, poz. 6) Gminna 
Rada Narodowa w Jeżowem uchwala, co następuje:

§ 1
1. Uchwala się program ochrony środowiska i gospodarki wodnej w Gminie Jeżowe na lata 1986—90 i kierunkowo do 

2000 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, zw anej dalej „programem”.
2. Program zawiera wytyczne do działania w zakresie planowania przestrzennego, gospodarczego i bieżącej działalności te­

renowej administracji państwowej i jednostek gospodarczych oraz instytucji działających na terenie gminy.

§ 2

Gminna Rada Narodowa w Jeżowem i jej organy nawiążą stałą i ścisłą współpracę z organizacjami społeczno-zawodo­
wymi działającymi na terenie objętym ich działalnością (właściwością) w celu szerokiego włączenia społecznego aktywu 
tych organizacji i stowarzyszeń do działań na rzecz ochrony środowiska i koordynacji tych działań,

§ 3

Kierownicy jednostek organizacyjnych, prowadzących działalność gospodarczą wpływającą ujemnie na środowisko natu­
ralne podejmą działania w celu:
1. pełnej i terminowej realizacji zadań inwestycyjnych określonych w programie,
2. weryfikacji i uaktualniania zakładowych programów ochrony środowiska lub ich opracowania zgodnie z kierunkami 

ustalonymi w programie i przedłożenia do zatwierdzenia Naczelnikowi Gminy w terminie ustalonym przez Prezydium 
Gminnej Rady Narodowej w Jeżowem.

3. upowszechnienia wśród pracowników wiedzy w zakresie ochrony środowiska.
4. doboru i kształcenia kadr odpowiedzialnych za sprawy ochrony środowiska.

§ 4

Wprowadza się na terenie Gminy Jeżowe zakaz budowy lub rozbudowy zakładów produkcyjnych uciążliwych dla środo­
wiska bez równoczesnego wyposażenia ich w odpowiednie urządzenia i instalacje zabezpieczające środowisko naturalne.

S 5

Upoważnia się Prezydium Gminnej Rady Narodowej w Jeżowem do dokonywania w imieniu GRN okresowego uszczegó- 
ławiania poszczególnych zadań programu w szczególności w zakresie:
— środków finansowych,
— potencjału wykonawczego.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Jeżowe.

8 7

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawują Komisje Gminnej Rady Narodowej w Jeżowem:
— Komisja Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia, •
— Komisja Przestrzegania Ładu i Porządku Publicznego,
— Komisja Rolnictwa.

§ 8

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

S 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

w Jeżowem 
Antoni Fila



poz. 13, 14 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 Str. 9

poz. 13

UCHWAŁA NR IX/23/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku nad Sanem

z dnia 6 listopada 1985 r.
w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego Strukturalnej Jednostki Mie­
szkaniowej w Rudniku przy ul. Mickiewicza.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) art. 16 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. 185 z 1984 r.) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rudniku n. Sanem

uchwala

§ 1

Zatwierdza Miejscowy Plan Szczegółowy Zagospodarowania Przestrzennego Strukturalnej Jednostki Mieszkaniowej w Rud­
niku n. Sanem przy ill. Mickiewicza. Elaborat stanowi integralną część niniejszej uchwały zał. Nr 1.

S 2

Zatwierdzić program rolniczego wykorzystania gruntów do czasu ich zabudowania, stanowiący załącznik Nr 2 do niniej­
szej uchwały.

§ 3

Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Rudniku w zakresie kontynuacji prac niezbędnych dla za­
mierzonych działań realizacyjnych.

§ 4

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Rudniku n. Sanem do sporządzania okresowych analiz aktualności planu 
(nie rzadziej niż co 5 lat) stanowiących podstawę do opracowania jego zmiany.

S 5

Nadzór nad wykonaniem Uchwały sprawuje Komisja Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego i Gospodarki Fi­
nansowej Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rudniku n. Sanem.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego, 
w Tarnobrzegu.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Rudniku n. Sanem
Kazimierz Sekulski

poz. 14
UCHWAŁA NR XI/63/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Nisku
z dnia 11 kwietnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla Moskale w Nisku.
Na podstawie art. 44, art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 68 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­

wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185), art. 16, ust. 3, art. 26 ust. 1 oraz art. 31 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) i art. 9 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Nisku po zaopiniowaniu planu 
przez Komisję Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Finansowej oraz rozpatrzeniu wniosków i uwag społeczeństwa zgło­
szonych w toku wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu

postanawia:

S 1

1. Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego osiedla „MOSKALE” w Nisku opracowany 
przez Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego w Tarnobrzegu — Zespół Projektowy w Stalowej Woli składa­
jący się z części graficznej obejmującej rysunek planu i części opisowej stanowiące załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. Plan obejmuje teren zawarty pomiędzy ulicami: Sandomierską, linią kolejową Stalowa Wola — Biłgoraj i li­
nią Rozwadów — Przeworsk oraz rzeką Barcówką i przewidziany j.est pod zabudowę mieszkaniową, jednorodzinną, za­
grodową i usługową.

2. Zatwierdzić program rolniczego wykorzystania gruntów objętych planem do czasu ich zabudowy, stanowiący załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Przed przystąpieniem do realizacji planu w elementach wchodzących na grunty orne podlegające ochronie należy uzyskać 
zezwolenie na przeznaczenie gruntów na cele nierolnicze.



Str. 10 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 poz. 14

§ 3
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy w Nisku.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.
3. Informację o uchwaleniu planu należy zamieścić w Tygodniku Nadwiślańskim.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

mgr Józef Zaręba


